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                                                        NJOFTIM 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 

KANDIDATËVE PËR LËVIZJEN PARALELE PËR POZICIONIN 

“PËRGJEGJËS’, I SEKTORIT TË IT-së DHE PRITJES SË QYTETARËVE, NË 

DREJTORINË E FINANCËS, SHËRBIMEVE DHE PRITJES SË QYTETARËVE 
 

Në zbatim të ligjit 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave  nr.242, datë 18.3.2015 “Për Plotësimin e Vendeve të Lira në 

Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, i ndryshuar, në përfundim të afatit të 

aplikimit për Procedurën e Lëvizjes Paralele për pozicionin vakant “Përgjegjës” në 

Sektorin e IT-së dhe Pritjes së Qytetarëve , në Drejtorinë e Financës, Shërbimeve dhe 

Pritjes së Qytetarëve, të kandidatëve për konkurim, njesia përgjegjëse pranë institucionit 

të Avokatit të Popullit njofton se për këtë procedurë nuk u paraqit asnjë kandidat dhe do 

të vijohet me Procedurën e Ngritjes në Detyrë dhe Pranimit nga Jashtë Shërbimit Civil.   

 

Këtë informacion do ta merrni duke vizituar faqen zyrtare të institucionit të Avokatit të 

Popullit në vijim. 
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